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Sommarsäsongen är över
Hoppas att sommaren har varit till belåtenhet och nu hoppas vi på en fin höst!
Tänk på att börja plocka undan sommarsaker som grillar med mera som inte kommer
användas förrän nästa säsong. Grillar, blomkrukor, brädor, skräp och annat ska vara
undanplockat och förvaras på balkong/altan. Senast 30 november vill vi att allt ska vara
undanplockat.

Cykelrensning med start 6 september
Dags återigen att se över cykelbeståndet i föreningen. Uppsala fastighetstjänst kommer att
påbörja cykelrensning i vårt område. Alla cyklar kommer att markeras. Vill man behålla sin
cykel ska markeringen tas bort. Efter 2 veckor kommer de cyklar som har markeringen kvar
att tas om hand.

Loppis
Tidigare loppmarknader har varit uppskattade av de besökare vi hade. Vi undrar om intresse
finns att ha det igen? Förslagsvis söndagen den 29 september mellan kl. 10:00 – 15:00.
Tycker ni det låter intressant så mejla intresseanmälan till brf@korveln.se alternativt lämna
en lapp i föreningens brevlåda, hus nr 9.

Takrenovering
Fortsatt renovering av taken vid gården Kummingatan 47 startar den 16 september.
Avisering sker i trapphusen till berörda boende.

Tele2
Sedan tidigare avisering i juli så har Tele2 utfört åtgärder för de tidigare driftstörningar det
rapporterades om. Ett 30-tal boenden hörde då av sig och fick ny router. Om du fortfarande
upplever driftstörningar/problem med bredband, internet, tv så kontakta Tele2 direkt på tel
90 222.

Husdjur
Rastning av husdjur inom föreningens område är ej tillåtet. Husdjur skall hållas kopplade och
under uppsikt inom föreningens område.

Rengöring av ventiler och filter
Smutsiga ventiler som inte fungerar som de ska kan i värsta fall orsaka fuktskador i
bostaden och öka belastningen på fläktarna i aggregatet och därmed minska livslängden.
Frånlufts- och tilluftsventilerna bör rengöras regelbundet så att damm som har fastnat ytterst
på ventilen och runtom i taket inte blir kvarstående.
Vi rekommenderar att tvätta utsidan och runt om ventilen med en våt trasa och milt
tvålvatten. Var försiktig så att du inte skruvar på själva ventilen, eftersom du då ändrar
luftflödet. Filter handtvättas och ej maskintvätt. Vill du få nytt filter kontaktar du styrelsen.
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Felanmälan och namnändring
Felanmälan görs via hemsidan www.korveln.se/kontakt/felanmalan. Om det inte är akut kan
det ta 2–5 arbetsdagar innan felet är åtgärdat. Behöver du ändra namn på infotavlan i
trappen, vid dörr och postlåda, eller om du vill ha en "ej reklam" lapp eller om du vill ta bort
din "ej reklam" lapp från brevlådan (inga egen handskrivna lappar får göras) görs anmälan
via hemsidan www.korveln.se/kontakt/namnandring.

Anticimex
Vid problem med ohyra som råttor, möss, sork, myror, vägglöss m.m. så kontaktar ni
Anticimex på nummer 075 245 10 00 och ange skadenummer 2694-25 000 42.

Jourtjänst
För snabbare hantering av lägenhetsproblem eller fel i våra tvättstugor. Kontakta Uppsala
fastighetstjänst, dagtid mellan 07:00 -16:00 på telefon 070-216 59 80 eller gör anmälan via
felanmälningsformuläret på www.korveln.se.
Efter kl.16.00 Om det inte är akut situation, akuta situationer är händelser som kan skada
fastigheten, brand, vattenskador och elavbrott så ringer ni styrelsen först och meddelar,
annars kan du som medlem bli debiterad för jourtjänsten.
Behöver ni göra en akut felanmälan under en kväll eller helg som inte kan vänta till
nästkommande vardag kontaktar ni FSAB alla dagar mellan 16:00-07:00 på tel.0771-41 09
00. Akuta situationer är händelser som kan skada fastigheten, brand, vattenskador och
elavbrott.
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